2

[bookmark: _GoBack]                                 СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЛЮБАВИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

От   03 ноября 2023  года                             	                                       № 17

с. Любовь
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Любавинское»  от 10.11.2016г. № 15 «Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

В соответствии с Законом Забайкальского края от 13.07.2023 № 2227-ЗЗК «О внесении изменений в Закон Забайкальского края «Об административных правонарушениях» и статью 1 Закона Забайкальского края «О наделении органов местного самоуправления городских и сельских поселений, муниципальных районов, муниципальных и городских округов государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях», руководствуясь ст. 27 Устава сельского поселения «Любавинское», Совет сельского поселения «Любавинское» решил:
1. Внести в решение Совета сельского поселения «Любавинское» от 10.11.2016г. № 15 «Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (далее - Решение) следующие изменения:
1.1.Пункт 1 Решения после цифры «7» дополнить цифрой «18.13».
2. Направить данное решение главе сельского поселения «Любавинское» для подписания и обнародования в порядке, установленном Уставом сельского поселения  «Любавинское».
	3. Настоящее решение обнародовать на официальном стенде администрации сельского поселения  «Любавинское» и разместить на официальном  сайте муниципального района «Кыринский район».

Глава сельского поселения
«Любавинское»                      _____________                  _________________
	подпись	расшифровка
Председатель Совета сельского поселения
 «Любавинское»                                            ___________           ______________
	Подпись                                              расшифровка